檔 號：

保存年限：

「
!,＇
_,
_
i'

…
…
…
…
…
:
:
：
：
：
：
：
：
…

．

．

裝
；
…
：
：
：
：
：
：
：
：
…
…
…
…
…
…
訂
…
…
…
：
：
：
：
：
：
…
…
…
…
…
…
…
線
：
：
…
…
…
…
：
：
：
：
：
；
…
…
…
：

交通部公路總局第四區養護工程處 函
機關地址： 27045宜蘭縣蘇澳鎮中山路2段3號
承辦人：郭禮信
電語： 03-9968-035
傳真： 03-9972-652
電子信箱： al210@msl.gsn.gov.tw

受文者：經濟部礦務局

發文日期：中華民國 100年 10月 25 日

發文字號：四工泰字第 1000017895號

速別：嵒通件
密等及鮮密條件或保密期限：普通
附件：蕪

主旨：有關蕡局就盧00君所領臺濟採字第 5363 號大理石礦採

礦權申請展限乙案。復如說明，請查照。

說明：

一 、復貴局 100年 10 月 24 日礦局行一字第 10000310340號函。

二、經查本案申請採礦範圍距省道台 9 線蘇花公路150公尺

內，如開採亦會破壞公路邊坡地質並降低公路邊坡抗災

能力，危客用路人安全，建議不宜開採；惟本案本處同

意依貴局函報說明三所示 「 隨時保持距離公路150公尺範

圍禁止任何開採工程行為」 。

正本：經濟部礦務局
副本：交通部公路總局丶交通部公路總局第四區癢謨工程處南澳工務段、本處癢護課

靈譚
～

0017895AOO.di
第1頁，共1頁